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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 

DATOS PROVEEDOR 

PROVEEDOR 

DOMICILIO 
RFC 

000089-LLANTAS 

AVENIDA ADOLFO 

LCA790919D56 

DE CAMPECHE, 

LOPEZ MATEOS 

TELEFONO 

S.A. 	DE C.V. 

NUMERO 125 	ENTRE 

981 81 6 34 	13 

CALLE BRAVO Y CALLE ALLENDE 

ENTREGA 	8 	Días 

¡SO 9001:2015 

CONFORME 

DATOS DEPENDENCIA 
	

ORDEN DE SERVICIO 

DATOS DEL VEHICULO 1 

PLACA DJD-3854 	 SERIE 3N1CB51585K208652 	 LINEA AUTOMOVIL 

MODELO 2005 	 CILINDROS O 	 KILOMETRAJE 215815 

DESCRIPCIÓN NISSAN . SENTRA. SEDAN. 

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE IVA TOTAL 

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 	 $3,703.28 

I 

3645 LLANTA UNIROYAL 	205/55/R-16 TIGER PAN TOURING 
(83130) 
(ESPECIFICACIONES TREADWEAR 560, TRACCIÓN A, Y 
TEMPERATURA A) 

PIEZA 2 51,579.00 53,158.00 $505.28 53,663.28 

4395 VALVULA TR-413 PIEZA 2 $17.24 $34.48 $5.52 $40.00 

3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 	 $777.20 

1409 ALINEAC ON DE 2 PLANOS ELECTRONICA SERWC:0 1 $260.00 $260.00 $41.60 $301.60 

1428 BALANCEO RIN 16-17 SERVIC:0 2 5100.00 $200.00 $32.00 $232.00 

1571 MONTAJE AUTO/CAMIONETA 16-17 SERVICIO 7 5105.00 5210.00 533.60 5243.60 

	

SUBTOTAL 
	

$3,862.48 

	

IVA 
	

$618.00 

	

DESCUENTO 
	

$0.00 

	

TOTAL 
	

$4,480.48 

(SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 48/100 M.N ) 

Cadena Original: 10410680SV-1840189M48047881140920170M41 

CadenaEnwiptada: CMdIsTk8Fow8Y,0615.vbcpbJEb8U2KI,D21(18+LINEfflhENONSOEInuM6Orng 

. 	_ 
DATOS SIACAM 

Lucas
Texto tecleado
174036-OSV-1660



150 9001:2015 

CONFORME 

PROVEEDOR 000089-LLANTAS DE CAMPECHE, S.A. DE C.V. 

DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 125 ENTRE CALLE BRAVO Y CALLE ALLENDE 

RFC LCA790919056 	TELEFONO 981 81 6 34 13 	 ENTREGA 8 Días 

ORDEN DE SERVICIO DATOS DEPENDENCIA 

o 

g 
I 

lkr" 

:tau  

RV0406-0127 - 07/09/2017 

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

UNIDAD 06-Dirección de Control Patrimonial 

OBSERVACIONES 

DATOS DEL VEHICULO 

PLACA DJD-3854 
	

SERIE 3N1C851585K208652 
	

LINEA AUTOMOVIL 

MODELO 2005 
	

CILINDROS O 
	

KILOMETRAJE 215815 

DESCRIPCIÓN NISSAN . SENTRA. SEDAN. 

CLAVE 
	

DESCRIPCIÓN 
	

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE IVA TOTAL 

14/09/2017 

05V-1860 

RV0406-0127 

o o 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DMECCIONDECONTROLPATRIMOMAL 

SUBDIRECCONDESERVICIOS 

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 

DCP42(ANEXo54) 

4.  
CRECER E3GRANDE)
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CAMPECHE 2015-2021 

DATOS PROVEEDOR 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

(150 9001 2015) 

cáj

ti
EFECTIVIDAD O NO EFECTIVIDAD 

In OFICIO DE SOLICITUD 
FORMATO DCP 13 3 
BITACORA DE SERVICIOS 

FIRMA: 

• 
In 	Ortandó Patrón Olalittis 

suhirector de Sentirlos." 

Nota 
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Elaboró: JOSE LUIS mENDE2LOPE2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023

